
ri4 UNCU YO 
«.-, JT. M UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AÑO DELBICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, '13 0!C 20lS 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 26585/16, caratulado: "Solicitud prórroga de 
designación Interina de Docentes con Funciones de Gobierno desde 01/01/2017 iiasta 
31/12/2017''. 

CONSIDERANDO: 

Que se ha tenido en cuenta el informe de Secretaría Económico-Financiera. 

Atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo dispuesto por 
este Cuerpo en sesión del día 6 de diciembre de 2016. 

Por ello y en ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo 34 inciso 
4) del Estatuto Universitario, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación interina de Personal Docente Universitario con 
funciones de Gobierno en los cargos que se detallan en el Anexo Único que forma parte 
de la presente, desde el UNO ( l ) de enero hasta el TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 
2017. 

ARTÍCULO 2'^.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por 
Objeto del Gasto y Código de Cargos, corresponden a los consignados en los Legajos 
Electrónicos Únicos de las designaciones efectuadas anter iormente, que constan en los 
informes de Secretaría Económico-Financiera de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAaON/U . DE C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2016 
A Ñ O D E L B I C E N T F Í J A R K I 
D E L A • f C L A R A C l Ó N 
D E L A l^iOEPEN[>«^C1A I M ^ U O N A L 

ANEXO ÚNICO 
PRÓRROGAS DE DESIGNACIONES INTERINAS DE DOCENTES CON FUNCIONES DE GOBIERNO 

DESDE EL 01-01 AL 31-12-17 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CARGO FUNCIONES 

1 6 0 1 9 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Titular (SE) Taller de Producción Gráfica 

2 4 6 3 7 ÁVILft, Susana Estela Profesor Titular (S) Directora de Carreras de Artes Visuales 

1 9 9 8 7 BELOX Jesús Damián Profesor Adjunto (S) ]efe de Unidad de Apoyo Docente - Carnwas Artes del Espectáculo 

3 1 8 4 8 BONINO OI BIASSI, María Eva Profesor Adjunto ( S E ) Asesora de Bienestar Estudiantil 

2 2 9 6 2 BUCCOLINI, María Ménica Profesor Adjunto (S) Jefe de Unidad de Apoyo Inocente de Carreras de Diseño 

2 1 3 7 5 DÍAZ, Carlos Elíseo Profesor Titular (S) Director de Carreras de Cerámica 

3 0 2 8 2 DIUMENJO BAZAN, Victoria Noé Profesor Adjunto (S] R e c u s a b l e de Comunicación Institucional dependiente de la Secretaría de Extensión 

1 5 2 9 5 GONZÁLEZ, Eduardo Alberto Profesor Adjunto (S) Cooníinador de Extensión de las Carreras de Artes Visuales y Cerámica 

2 5 9 5 3 GOî iZÁLEZ, Silvina Marcia Profesor Titular {S) Directora de Carreras de Diseño 

2 2 9 3 8 GUEiMBE, María Gabriela Profesor Titular (S) Directora de Carreras Musicales 

2 8 4 9 1 MEDALLA ARAYA, Adolfo Ramón Ayudante de Primera (S) Secretaría Privada - Decanato 

2 5 5 9 8 MEUIN, Mariela Beatriz Profesor Titular CS) Coordinadora de TAC [Tecnología y Aprendizaje de la Comunicación) 

1 8 9 4 4 MONTERO, Adriana Marcela Profesor Titular [S) Directora de Carreras de Artes de< Espectáculo 

2 9 8 4 7 ORELLANA UNÚS, Luciana Natalia Ayudante de Primera ( S ) Colaboradora de Gestión Académica 

2 8 5 6 0 PALAZZO, Lucía Romina Ayudante de Primera (S) Secretaría de Vinculación Productira 

3 1 8 8 0 PIEDRAFITA, Néstor 
Profesor Titular (SE) Asesor L i r ado . Decanato 

3 1 8 8 0 PIEDRAFITA, Néstor Coordinador de Área de Gestión de 
Facultad- Categoría C- Tiempo Completo Asesor de Relaciones Institucionales y Cooperación Internacional 

2 1 7 3 7 RAMÍREZ, María del Carmen Profesor Adjunto (S) Jefe de Unidad Apoyo Docente. Carreras Artes Visuales 

2 9 2 1 0 SIMÓ, Ana María Nancy Profesor Titular (SE) Secretaria Privada-Decanato 

2 4 7 3 5 SOSA, Emilce Nieves Profesar Adjunto (S) Jefe de Unidad Apoyo Docente. Carreras de Oerámica 

2 3 4 7 0 Z I N G A R E T n , Andrea Profesor Adjunto [S) Jefe de Unidad Apoyo Docente. Caj-reras Musicales 


